
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 квітня 2023 року 

 

Про укладення договорів оренди землі 

на невитребувані земельні частки (паї) 

 

Розглянувши подані клопотання, керуючись ст. 93, 126-1 Земельного 

кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі»,  ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 13 «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», 

міська рада вирішила: 

 

1. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  в  с. В’язівок Лубенського р-ну, площею 

2,8800 га, кадастровий номер 5322884902:02:004:0046,  за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

2. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. П’ятигірці Лубенського       

р-ну, площею 2,4800 га, кадастровий номер 5322884900:07:004:0889,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 



3. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. П’ятигірці Лубенського        

р-ну, площею 2,5229 га, кадастровий номер 5322884900:07:004:0002,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

4. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. П’ятигірці Лубенського        

р-ну, площею 2,4767 га, кадастровий номер 5322884900:07:005:0001,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

5. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Михнівці Лубенського         

р-ну, площею 2,5204 га, кадастровий номер 5322884900:07:005:0002,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

6. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського            

р-ну, площею 1,8733 га, кадастровий номер 5322884000:03:001:0564,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 



Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

7. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Олександрівка Лубенського 

р-ну, площею 2,4977 га, кадастровий номер 5322884900:07:001:0002,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

8. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського           

р-ну, площею 1,7581 га, кадастровий номер 5322884000:03:003:0102,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

9. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського           

р-ну, площею 1,5911 га, кадастровий номер 5322884000:03:002:0200,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

10. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського           



р-ну, площею 2,0704 га, кадастровий номер 5322884000:03:002:0122,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

11. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського          

р-ну, площею 1,6150 га, кадастровий номер 5322884000:03:002:0286,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

12. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського           

р-ну, площею 1,6380 га, кадастровий номер 5322884000:03:001:0576,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

13. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського           

р-ну, площею 2,0572 га, кадастровий номер 5322884000:03:001:0563,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

14. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 



2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського           

р-ну, площею 1,6206 га, кадастровий номер 5322884000:03:002:0159,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

15. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського           

р-ну, площею 1,9301 га, кадастровий номер 5322884000:03:002:0693,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

16. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського          

р-ну, площею 1,9301 га, кадастровий номер 5322884000:03:002:0692,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

17. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Мацківці Лубенського          

р-ну, площею 2,0644 га, кадастровий номер 5322884000:03:002:0002,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 



18. Укласти договір оренди землі на строк до моменту посвідчення 

власниками земельної частки (паю) права власності на земельну ділянку, але 

не більше ніж  на 7 років із Фермерським господарством «ЛАН-АГРО 

2019», юридична адреса: м. Лубни, вул. Гагаріна, 18 кв. 23, на земельну 

ділянку сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за межами с. Олександрівка Лубенського 

р-ну, площею 2,7903 га, кадастровий номер 5322884900:07:003:0014,  за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

Зобов’язати  ФГ «ЛАН-АГРО 2019» у місячний термін укласти з 

міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 

користування землею. 

 

 Лубенський міський голова                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


